

Norwin Energy ApS

Ishøj Bygade 86
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Norwin Energy ApS

Ishøj Bygade 86

2635 Ishøj

e-mailadresse: info@norwinenergy.com

CVR-nr: 33592833

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

RevisorREVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Flodvej 73

2765 Smørum

DK Danmark

CVR-nr: 33082932

P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, fortrinsvis i energibranchen samt drive handel med materialer og komponenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på DKK 237.140,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at de kommende regnskabsår vil forblive tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.171.813	1.385.985
Personaleomkostninger	1	-1.859.867	-1.179.509
Resultat af ordinær primær drift		311.946	206.476
Andre finansielle indtægter		7.063	7.020
Øvrige finansielle omkostninger		-14.593	-505
Ordinært resultat før skat		304.416	212.991
Skat af årets resultat	2	-67.276	-24.948
Årets resultat		237.140	188.043
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-62.860	188.043
I alt		237.140	188.043

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		332.053	621.013
Andre tilgodehavender		41.933	44.778
Tilgodehavender i alt		373.986	665.791
Likvide beholdninger		926.566	388.973
Omsætningsaktiver i alt		1.300.552	1.054.764
Aktiver i alt		1.300.552	1.054.764

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	500.000
Overført resultat		17.194	80.054
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		517.194	580.054
Gæld til banker		7.032	4.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.996	29.243
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		285.466	140.046
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		444.864	301.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		783.358	474.710
Gældsforpligtelser i alt		783.358	474.710
Passiver i alt		1.300.552	1.054.764

Noter

1. Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.633.205	1.129.170
Fri telefon	-2.800	-2.800
Pension	96.000	16.000
Feriepenge - overgangsperiode	93.496	0
Befordring	24.740	28.980
Andre omkostninger til social sikring	15.226	8.159
	<u>1.859.867</u>	<u>1.179.509</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	67.276	24.948
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-0	-0
	<u>67.276</u>	<u>24.948</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2019 kr. 0,00.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital pr. 01.01.2019	500.000
Afgang pr. 31.12.2019, nedskrivning af kapitalen	-300.000
Anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at virksomhedens samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2